

Årsredovisning

PeRfekT möjlighet I Sverige AB

559249-7340

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Ridell

2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet genom försäljning, försäljningstjänster och konsultationer emot energi och industri samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2003-2012
Nettoomsättning	73 492	172 100	215 000	279 499
Resultat efter finansiella poster	34 146	39 137	116 246	225 613
Soliditet %	81	84	81	80

Den största anledningen till att omsättningen har sjunkit är att vi endast jobbar mot kunder i Danmark. Valutan har påverkat att vi under 2023 inte har varit lika konkurrenskraftiga då det finns andra leverantörer i Sverige som inte behöver ta höjd för valutaförändring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	195 787	27 888
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		27 888	-27 888
- Årets resultat			25 641
- Belopp vid årets utgång	25 000	123 676	25 641

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 676
Årets resultat	25 641
Summa	149 317

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	49 317
Summa	149 317

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	73 492	172 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 492	172 100
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-38 081	-66 151
Personalkostnader	0	-66 710
Summa rörelsekostnader	-38 081	-132 861
Rörelseresultat	35 411	39 239
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-870	-102
Summa finansiella poster	-1 265	-102
Resultat efter finansiella poster	34 146	39 137
Resultat före skatt	34 146	39 137
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 505	-11 249
Årets resultat	25 641	27 888

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	201 697	240 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		201 697	240 000
Summa anläggningstillgångar		201 697	240 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 750	27 273
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		65 750	27 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 058	112 300
<i>Summa kassa och bank</i>		36 058	112 300
Summa omsättningstillgångar		101 808	139 573
SUMMA TILLGÅNGAR		303 505	379 573

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 676	195 787
Årets resultat	25 641	27 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>	149 317	223 675
Summa eget kapital	174 317	248 675
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	89 400	89 400
Summa obeskattade reserver	89 400	89 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	29 788	31 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	39 788	41 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	303 505	379 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
	Försäljningar	-38 303	-
	Utgående anskaffningsvärden	201 697	240 000

UNDERSKRIFTER

Örebro

Per Ridell

Per Ridell

2024-03-27